fcriptorum a me notario publico et fcriba confilii fibi fieri petiit unum feu

plura publicum feu publica inflrumentum feu inftrumenta • A6ta fuerunt

hec in hofpitio Alexandri Mengais burgenfis burgi de Abirden hora quafi

fecunda poft meridiem fub anno menfe die indictione et pontificatu qui-

bus fupra • prefentibus reverendo et venerabili et nobilibus dominis fupra-

fcriptis • Et ego Johannes Tyri Sandti Andree diocefis clericus et fcriba

confilio fereniflimi domini noflri Regis publicus imperiali et regali auto-

ritatibus notarius prediclum actum formam compromifli in fe continens

de libro aclorum extraxi et ideo hoc prefens publicum inftrumentum

manu aliena me aliis arduis occupato negotiis fideliter fcriptum exinde

confeci fignoque nomine et fubfcriptione meis folitis et confuetis lignavi

in veram fidem premifforum • Unde dielo compromiffo fuper folum dic-

tarum terrarum die o6tavo Januarii anno fupra • coram ipfis afliforibus in

prefentia honorabilis viri Johannis Ogiluy deputati jufticiarii fupremi do-

mini noftri Regis • ac venerabilis viri magiftri Thome Grant canonici et

officialis Moravienfis commiffarii reverendi in Chrifto patris Epifcopi Mo-
ravienfis perle6to • onus hujufmodi materie • didlo vicario inftante et con-

tumaciam prefati domini Alexandri de Innes accufante • magno juramento

interveniente • capite Sancli Marnani prefente • in fe affumpferunt • vififque

allegationibus ex parte vicarii productis et quafi ad plenum inter nos dif-

2 i
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cuflis rimatis et confideratis • decretum noltrum coram notario fubfcripto no-

bis jurato tacite ac in confilio inter nos et coram di6lo notario infrafcripto

pronunciavimus • et ex eo quod prefentiam di6ti Alexandri domini de Innes

pro ipfius intereffe habere nequivimus fupplicationem hujufmodi decreti

ufque in undecimum Aprilis continuavimus et continuari fecimus • Unde
undecimo die adveniente • partibus una cum reverendo patre Andrea Dei

gratia epifcopo Moravienfi nobiscum comparentibus in prefentia prefati

jufticiarii fupremi domini noftri Regis et commiffarii de Arbroth • et allega-

tionibus hinc inde produ6lis vifis confideratis et ad plenum difcuflis • folum

Deum pre oculis habentes • fententiam et decretum noftrum in vulgari in

hunc qui fequitur modum pronunciamus • At Abirkerdor the levint day

of Aprill anno nonagefimo tertio • "We fchir James Ogiluy of Defkfurd

knycht • Wilyam Meldrom of Fywe • Waltir Ogiluy of the Bown • Waltir